
草加市社会福祉事業団　入札結果（令和８年２月入札執行分）

番号 入札日 契約方法 件名 契約開始日 契約終了日 予定価格（税抜） 業者名 入札額（税抜） 契約

株式会社栄代興業 埼玉支店 10,800,000 契約

ワールド株式会社 11,500,000

株式会社 トーカンオリエンス 埼玉営業所 11,900,000

装美産業有限会社 16,300,000

日勝建装株式会社 15,378,000

株式会社栄代興業 埼玉支店 9,280,000 契約

ワールド株式会社 9,900,000

株式会社 トーカンオリエンス 埼玉営業所 10,600,000

装美産業有限会社 11,000,000

日勝建装株式会社 13,860,000

（単位：円）

11,850,00023
令和8年
2月17日

一般競争入札（事後審査方式） であいの森館内清掃・館内消毒業務委託
令和8年
4月1日

令和9年
3月31日

10,050,00024
令和8年
2月17日

一般競争入札（事後審査方式） ふれあいの里館内清掃・館内消毒業務委託
令和8年
4月1日

令和9年
3月31日


